
 
 
 
       

Rawicz dnia 17.08.2023r. 
 

NLO- 
 

Dotyczy: Konkurs ofert na - na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania 
badań histopatologicznych dla Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o. 
 

 

 
Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela 
następujących wyjaśnień: 

 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy: Projekt Umowy do postępowania 85 14 00 00 -7,  Załącznik Nr 6 do 
SWKO §5 pkt 7.  
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasów i zmianę zapisu: 
„Wykonawca zobowiązany jest, z zastrzeżeniem ust. 3 i 8, udostępnić Zlecającemu do 
odczytu, wydruku i archiwizacji wynik badania w formie elektronicznej podpisany przez 
lekarza/lekarzy kwalifikowanym podpisem elektronicznym w systemie informatycznym 
Wykonawcy w terminie do 12 dni roboczych, z możliwością wykonania powyższych 
badań w trybie pilnym w terminie do 8 dni roboczych, terminy wykonania liczone od 
potwierdzonego dnia przyjęcia materiału tkankowego w systemie informatycznym                     
w siedzibie Przyjmującego zamówienie.” 
Powyższą prośbę argumentujemy tym iż,  sytuacja epidemiologiczna w kraju przyczyniła 
się do znaczącego wzrostu badań histopatologicznych, aktualnie ta tendencja ciągle się 
utrzymuje. Ponadto niedobór lekarzy specjalistów patomorfologów przyczynia się                      
do wydłużenia czasu badań.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy: Projekt Umowy do postępowania 85 14 00 00 -7,  Załącznik Nr 6 do 
SWKO §5 pkt 8.  
„W przypadku konieczności wykonania dodatkowych barwień histochemicznych, badań 
immunohistochemicznych i/lub konsultacji specjalistycznych tj. świadczeń medycznych, o 
których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 6-8), Wykonawca zobowiązany jest udostępnić 
Zlecającemu do odczytu, wydruku i archiwizacji wynik badania w formie elektronicznej 
podpisany przez lekarza/lekarzy kwalifikowanym podpisem elektronicznym w systemie 
informatycznym Wykonawcy, w terminie do 17 dni roboczych, terminy wykonania 
liczone od potwierdzonego dnia przyjęcia materiału tkankowego w systemie 
informatycznym w siedzibie Przyjmującego zamówienia .” 
Powyższą prośbę argumentujemy tym iż,  sytuacja epidemiologiczna w kraju przyczyniła 
się do znaczącego wzrostu badań histopatologicznych, aktualnie ta tendencja ciągle się 
utrzymuje. Ponadto niedobór lekarzy specjalistów patomorfologów przyczynia się do 
wydłużenia czasu badań. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz 
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat) 
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl 
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422 
Bank Gospodarstwa Krajowego: 44 1130 1088 0001 3108 3620 0001 
Kapitał zakładowy: 40 mln 015 tys. zł w całości opłacony 



 
Pytanie nr 3  
Dotyczy: Projekt Umowy do postępowania 85 14 00 00 -7  

Ze względu na obecną, niepewną sytuację ekonomiczno – gospodarczą oraz dwuletni 

okres umowy, aby oszacować realną i bezpieczną dla obydwu stron cenę jednostkową 

poszczególnych badań, prosimy o dodanie do §6 umowy (Wynagrodzenie Wykonawcy) 

zapisu o następującej treści: „Ceny wymienione w Załączniku nr 2 do umowy mogą być 

zmieniane raz na 12 miesięcy i o nie więcej niż wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 

ogłaszany przez GUS.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Dodaje się do §6 umowy zapis w brzmieniu: 

„Ceny wymienione w Załączniku nr 2 do umowy mogą być zmieniane raz na 12 miesięcy          

i o nie więcej niż o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług ogłaszany przez 

GUS za rok poprzedni.” 

 
Pytanie nr 4  
Zwracamy się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert na 23.08.2023r. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i ustala termin składania ofert na dzień 
23.08.2023r. do godziny 12.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.08.2023r.                       
o godzinie 12.15. 
 
Pytanie nr 5  
Dotyczy: Projekt Umowy do postępowania 85 14 00 00 -7, Załącznik Nr 6 do 
SWKO §1 pkt 1. 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie oraz dodanie ppkt 10) Badanie śródoperacyjne.  
Odpowiedź: Zamawiający dodaje w załączniku nr 6 ppkt. 10) Badanie śródoperacyjne. 
 
Pytanie nr 6  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania konkursowego oferty złożonej              
w wersji papierowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 


		2023-08-17T12:43:19+0200
	Renata Maria Pazoła




